平成２８年１０月７日

各  位

                                          会 社 名    株式会社天満屋ストア

                                      代 表 者 名    取締役社長 野 口 重 明

（コード番号9846 東証第二部）

お問合せ先   取締役執行役員管理本部長

        加 島 誠 司

（TEL 086－232－7265）

取締役の委嘱事項の変更について

 当社は、平成２８年１０月７日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の委嘱事項の変

更につき決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

委嘱事項の変更の内容（平成２８年１０月７日付）

新 職 名 氏  名 旧 職 名

取締役執行役員営業本部長

兼生鮮センター所長
森下 和幸

取締役執行役員営業本部長

兼商品第三部長

以 上